

Myhlenberg Byg A/S

Myhlenbergvej 56, 9510 Arden
CVR-nr. 32 13 80 39

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. marts 2025

Søren Vangsted

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myhlenberg Byg A/S Myhlenbergvej 56 9510 Arden
	CVR-nr.: 32 13 80 39 Stiftet: 22. april 2009 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Theilgaard Søren Vangsted Susanne Vangsted
Direktion	Jørn Theilgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro
Advokat	Rødkjær Schou Advokatfirma ApS Høje Støvring 200 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af byggeentrepriser indenfor total- og underentrepriser samt reparationsarbejder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat på projekterne kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 31. december 2024.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		22.355.342	29.476.424
Personaleomkostninger	1	-13.628.094	-19.906.449
Af- og nedskrivninger		-566.268	-653.246
Driftsresultat		8.160.980	8.916.729
Finansielle indtægter	2	63.455	42.222
Finansielle omkostninger	3	-634.320	-558.588
Resultat før skat		7.590.115	8.400.363
Skat af årets resultat	4	-1.685.130	-1.852.547
Årets resultat		5.904.985	6.547.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	6.500.000
Overført resultat		-95.015	47.816
I alt		5.904.985	6.547.816

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		381.416	347.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.069.874	1.478.077
Indretning af lejede lokaler		60.439	67.155
Materielle anlægsaktiver	5	1.511.729	1.892.997
Lejedepositum og andre tilgodehavender		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver	6	14.000	14.000
Anlægsaktiver		1.525.729	1.906.997
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		157.144	163.158
Varebeholdninger		157.144	163.158
Tilgodehavender fra salg		18.368.066	14.650.820
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	3.935.835	2.031.277
Andre tilgodehavender		557.377	666.792
Periodeafgrænsningsposter		232.065	208.839
Tilgodehavender		23.093.343	17.557.728
Likvider		13.723.667	11.609.800
Omsætningsaktiver		36.974.154	29.330.686
<hr/>			
Aktiver		38.499.883	31.237.683
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført overskud		9.459.119	9.554.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.500.000
Egenkapital		15.959.119	16.554.134
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		1.320.894	582.134
Andre hensættelser		1.000.000	1.000.000
Hensatte forpligtelser		2.320.894	1.582.134
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder	7	3.382.962	1.621.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.404.023	7.920.936
Selskabsskat		946.370	2.537.223
Anden gæld		486.515	1.021.307
Kortfristede gældsforpligtelser		20.219.870	13.101.415
Gældsforpligtelser		20.219.870	13.101.415
<hr/>			
Passiver		38.499.883	31.237.683
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.554.134	6.500.000	16.554.134
Forslag til resultatdisponering		-95.015	6.000.000	5.904.985
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-6.500.000	-6.500.000
Egenkapital 31. december 2024	500.000	9.459.119	6.000.000	15.959.119

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	21	32
Løn og gager	11.434.072	16.462.256
Pensioner	1.082.708	1.519.498
Andre omkostninger til social sikring	453.244	506.358
Andre personaleomkostninger	658.070	1.418.337
	13.628.094	19.906.449

2 | Finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt	63.455	42.222
	63.455	42.222

3 | Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	634.320	558.588
	634.320	558.588

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	946.370	2.537.223
Regulering af udskudt skat	738.760	-684.676
	1.685.130	1.852.547

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	3.346.116	4.142.328	67.155
Tilgang	185.000	0	0
Afgang	-103.000	0	0
Kostpris 31. december 2024	3.428.116	4.142.328	67.155
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.998.351	2.664.251	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-103.000	0	0
Årets afskrivninger	151.349	408.203	6.716
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	3.046.700	3.072.454	6.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	381.416	1.069.874	60.439

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	14.000
Kostpris 31. december 2024	14.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.000

	2024 kr.	2023 kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	82.376.376	47.780.756
Acontofaktureringer/acontobetalingen	-81.823.503	-47.371.428
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	552.873	409.328
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	3.935.835	2.031.277
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-3.382.962	-1.621.949
	552.873	409.328

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabets engagement udgør 29.197 tkr. i stillede arbejdsgarantier pr. 31. december 2024.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 215 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-19 mdr. med en samlet restleasingydelse på 198 tkr.

Selskabet har indgået huslejeoplyttelser, der på balancetidspunktet udgør 238 tkr. i opsigelsesperioden.

Der påhviler selskabet almindelige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VANGSTED INVEST A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på 15.000 tkr. i simple fordringer, lagre, driftsinventar, driftsmidler, goodwill, domænenavne og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 20.051 tkr. pr. 31. december 2024.

10 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat på projekterne kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 31. december 2024
